[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 сентября 2021 г.

№

619

г. Сертолово

О внесении изменении в Порядок
формирования перечня налоговых
расходов МО Сертолово и осуществления
оценки налоговых расходов МО Сертолово
В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 г. № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области администрация МО Сертолово, Положением об администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов МО Сертолово от 27.06.2011 г. № 33, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок формирования перечня налоговых расходов МО Сертолово и осуществления оценки налоговых расходов МО Сертолово (далее - Порядок), утвержденный постановлением администрации МО Сертолово от 17.03.2020 г. №218, следующие изменения:

1.1.
 В пункте 3.2. слова «3 года» заменить словами «5 лет».
1.2. В пункте 4.1. и в подпункте «б» пункта 5.1. слово «3-х» заменить на «пяти».
1.3. В Приложении 2 к Порядку в строках 15 и 16 слово «трех» заменить на «пяти».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по финансам и экономике – председателя комитета финансов и экономики администрации МО Сертолово Карачёву И.В.
Глава администрации                                                               Ю.А. Ходько